
Logitech webkamera HD Webcam C925e,
černá

cena vč DPH: 2072 Kč
cena bez DPH: 1712 Kč

Kód zboží (ID): 2230625

PN: 960-001076

Záruka: 24 měsíců

BRAZOVÁ KOOPERACE – EFEKTIVNĚ C925e je webová kamera s rozlišením HD
1080p, která poskytuje profesionální obraz a zvuk. Webová kamera C925e,
certifikovaná pro firmy a navržená pro každodenní použití, podporuje technologii
H.264 s kódováním Scalable Video Coding (SVC) a UVC 1.1 za účelem minimalizace
závislosti na počítači a síťových zdrojích a umožňuje konzistentní a spolehlivou
realizaci videokonferencí i při omezené přenosové rychlosti. PROFESIONÁLNÍ
VZHLED Předveďte svůj profesionální styl při každém videohovoru. Kamera C925e
disponuje rozlišením HD 1080p / 30 fps a automatickým ostřením v HD pro
realistický obraz s pevným 78° zorným polem, který je naprosto dostačující pro
jednotlivce. Technologie RightLight™ 2 navíc nenápadně, zato však stabilně a
inteligentním způsobem upravuje kvalitu obrazu. KOMUNIKACE S VÝJIMEČNOU
ČISTOTOU Kamera C925e je vybavena dvěma integrovanými všesměrovými
mikrofony optimalizovanými za účelem čistého snímání zvuku na vzdálenost až
jednoho metru, díky čemuž budou rozhovory vždy znít přirozeně a čistě. VYSOKÁ
KVALITA, NÍZKÉ NÁROKY NA PŘENOSOVOU RYCHLOST Zvyšte produktivitu
konferencí díky stabilně plynulému obrazovému přenosu i při omezené přenosové
rychlosti. Kamera C925e podporuje technologii H.264 s kódováním Scalable Video
Coding (SVC) a UVC 1.1 za účelem minimalizace závislosti na počítači a síťových
zdrojích – výsledkem je pozoruhodně čistý obraz za všech okolností. PŘEVEZMĚTE
KONTROLU POMOCÍ APLIKACE TUNE DESKTOP Aplikace Logi Tune Desktop
zjednodušuje ovládání osobních zařízení a přizpůsobení u vybraných modelů, včetně
C925e. Tato miniaplikace působí nerušivě na vaší obrazovce a zajišťuje
nepřerušovanou obrazovou kooperaci, včetně ovládání funkce zoom, předvoleb
barev, přizpůsobení barev, nastavení ručního zaostření a snadného stahování
aktualizací firmwaru. CERTIFIKACE PRO FIRMY Kamera C925e je certifikovaná pro
Skype for Business a Microsoft Teams®. Certifikace a kompatibilita s ostatními
oblíbenými aplikacemi zahrnuje BlueJeans, Cisco Webex™, Fuze, Google Meet™,



GoToMeeting®, Lifesize Cloud, Pexip, RingCentral Video, Vidyo a Zoom®.
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI UPEVNĚNÍ Kameru C925e je možné bezpečně upevnit
kamkoli, kde se to hodí – na notebook, displej či stůl – pomocí nastavitelného klipu,
nebo ji připevněte na svůj vlastní stativ s integrovaným závitem NTEGROVANÁ
KRYTKA OBJEKTIVU Otevřete nebo zavřete integrovanou krytku objektivu pomocí
očka na vršku kamery C925e. Po zavření krytky se objektiv jeví na pohled bíle, čímž
je zajištěno soukromí a klid na duši. PŘIZPŮSOBENÍ POMOCÍ APLIKACE CAMERA
SETTINGS Přizpůsobte si kameru C925e prostřednictvím uživatelského nastavení
ovládacích prvků otáčení, zoomu a nastavení obrazu pomocí softwaru Logitech
Camera Settings pro Windows® a Mac. ROZMĚRY VČETNĚ UPEVNĚNÉHO
MONTÁŽNÍHO KLIPU Výška: 73 mm Šířka: 126 mm Hloubka: 45 mm Délka kabelu:
1,83 m Hmotnost: 170 g SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Kompatibilní s Windows 7 nebo
novější macOS 10.7 nebo novější Chrome OS™ Jeden port USB-A Kompatibilní s
Microsoft DirectShow Kompatibilní s oblíbenými platformami pro volání TECHNICKÉ
PARAMETRY Více rozlišení 1080p / 30 fps (až 1920 x 1080 pixelů) 720p / 30 fps (až
1280 x 720 pixelů) Camera mega pixel: 3 Typ zaostření: Funkce autofocus Typ
objektivu: Skleněný Integrovaný mikrofon: stereofonní, duální všesměrový Rozsah
mikrofonu: Až 1 m Diagonální zorné pole (dFoV): 78° Digitální zoom: 1,2x Připojení
USB: USB-A s technologií plug-and-play Podporuje technologii H.264 s kódováním
Scalable Video Coding a UVC 1.1 za účelem minimalizace závislosti na počítači a
síťových zdrojích. Technologie RightLight™ 2 pro jasný obraz za různých světelných
podmínek (i při špatném osvětlení) Integrovaná krytka objektivu Univerzální klip s
možností připevnění ke stativu pro přichycení k notebookům, displejům LCD nebo
monitorům 1Stativ není součástí balení OBSAH BALENÍ Webová kamera s
připojeným 1,83m kabelem USB-A Uživatelská dokumentace INFORMACE O ZÁRUCE
Tříletá omezená záruka na hardware

BRAZOVÁ KOOPERACE – EFEKTIVNĚ C925e je webová kamera s rozlišením HD
1080p, která poskytuje profesionální obraz a zvuk. Webová kamera C925e,
certifikovaná pro firmy a navržená pro každodenní použití, podporuje technologii
H.264 s kódováním Scalable Video Coding (SVC) a UVC 1.1 za účelem minimalizace
závislosti na počítači a síťových zdrojích a umožňuje konzistentní a spolehlivou
realizaci videokonferencí i při omezené přenosové rychlosti. PROFESIONÁLNÍ
VZHLED Předveďte svůj profesionální styl při každém videohovoru. Kamera C925e
disponuje rozlišením HD 1080p / 30 fps a automatickým ostřením v HD pro
realistický obraz s pevným 78° zorným polem, který je naprosto dostačující pro
jednotlivce. Technologie RightLight™ 2 navíc nenápadně, zato však stabilně a
inteligentním způsobem upravuje kvalitu obrazu. KOMUNIKACE S VÝJIMEČNOU
ČISTOTOU Kamera C925e je vybavena dvěma integrovanými všesměrovými
mikrofony optimalizovanými za účelem čistého snímání zvuku na vzdálenost až
jednoho metru, díky čemuž budou rozhovory vždy znít přirozeně a čistě. VYSOKÁ
KVALITA, NÍZKÉ NÁROKY NA PŘENOSOVOU RYCHLOST Zvyšte produktivitu
konferencí díky stabilně plynulému obrazovému přenosu i při omezené přenosové
rychlosti. Kamera C925e podporuje technologii H.264 s kódováním Scalable Video
Coding (SVC) a UVC 1.1 za účelem minimalizace závislosti na počítači a síťových



zdrojích – výsledkem je pozoruhodně čistý obraz za všech okolností. PŘEVEZMĚTE
KONTROLU POMOCÍ APLIKACE TUNE DESKTOP Aplikace Logi Tune Desktop
zjednodušuje ovládání osobních zařízení a přizpůsobení u vybraných modelů,
včetně C925e. Tato miniaplikace působí nerušivě na vaší obrazovce a zajišťuje
nepřerušovanou obrazovou kooperaci, včetně ovládání funkce zoom, předvoleb
barev, přizpůsobení barev, nastavení ručního zaostření a snadného stahování
aktualizací firmwaru. CERTIFIKACE PRO FIRMY Kamera C925e je certifikovaná pro
Skype for Business a Microsoft Teams®. Certifikace a kompatibilita s ostatními
oblíbenými aplikacemi zahrnuje BlueJeans, Cisco Webex™, Fuze, Google Meet™,
GoToMeeting®, Lifesize Cloud, Pexip, RingCentral Video, Vidyo a Zoom®.
UNIVERZÁLNÍ MOŽNOSTI UPEVNĚNÍ Kameru C925e je možné bezpečně upevnit
kamkoli, kde se to hodí – na notebook, displej či stůl – pomocí nastavitelného klipu,
nebo ji připevněte na svůj vlastní stativ s integrovaným závitem NTEGROVANÁ
KRYTKA OBJEKTIVU Otevřete nebo zavřete integrovanou krytku objektivu pomocí
očka na vršku kamery C925e. Po zavření krytky se objektiv jeví na pohled bíle,
čímž je zajištěno soukromí a klid na duši. PŘIZPŮSOBENÍ POMOCÍ APLIKACE
CAMERA SETTINGS Přizpůsobte si kameru C925e prostřednictvím uživatelského
nastavení ovládacích prvků otáčení, zoomu a nastavení obrazu pomocí softwaru
Logitech Camera Settings pro Windows® a Mac. ROZMĚRY VČETNĚ UPEVNĚNÉHO
MONTÁŽNÍHO KLIPU Výška: 73 mm Šířka: 126 mm Hloubka: 45 mm Délka kabelu:
1,83 m Hmotnost: 170 g SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY Kompatibilní s Windows 7 nebo
novější macOS 10.7 nebo novější Chrome OS™ Jeden port USB-A Kompatibilní s
Microsoft DirectShow Kompatibilní s oblíbenými platformami pro volání TECHNICKÉ
PARAMETRY Více rozlišení 1080p / 30 fps (až 1920 x 1080 pixelů) 720p / 30 fps (až
1280 x 720 pixelů) Camera mega pixel: 3 Typ zaostření: Funkce autofocus Typ
objektivu: Skleněný Integrovaný mikrofon: stereofonní, duální všesměrový Rozsah
mikrofonu: Až 1 m Diagonální zorné pole (dFoV): 78° Digitální zoom: 1,2x Připojení
USB: USB-A s technologií plug-and-play Podporuje technologii H.264 s kódováním
Scalable Video Coding a UVC 1.1 za účelem minimalizace závislosti na počítači a
síťových zdrojích. Technologie RightLight™ 2 pro jasný obraz za různých
světelných podmínek (i při špatném osvětlení) Integrovaná krytka objektivu
Univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k notebookům,
displejům LCD nebo monitorům 1Stativ není součástí balení OBSAH BALENÍ
Webová kamera s připojeným 1,83m kabelem USB-A Uživatelská dokumentace
INFORMACE O ZÁRUCE Tříletá omezená záruka na hardware

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

